
English ������ 中文(繁體)

한국어

EspañolPortuguês

Tiếng Việt

Bahasa Indonesia

■ 地震時の避難先

■ 水害時の避難先

See this info 
in your own language.

QR 
TranslatorEnglish 中文(简体) 中文(繁體)

한국어

EspañolPortuguês

Tiếng Việt

Bahasa Indonesia
桶川市防災ガイドブックは
多言語に対応しています

桶川市役所
埼玉県央広域消防本部 桶川消防署

埼玉県央広域消防本部 桶川西分署

桶川北本水道企業団
上尾警察署桶川駅前交番
上尾警察署坂田交番
上尾警察署若宮交番
上尾警察署川田谷駐在所
埼玉県央病院
埼玉県危機管理防災部災害対策課
埼玉県鴻巣保健所
埼玉県北本県土整備事務所
国土交通省荒川上流河川事務所
国土交通省利根川上流河川事務所
国土交通省大宮国道事務所
熊谷地方気象台
NTT東日本（株） 埼玉支店
東京電力パワーグリッド（株）
（株）エナジー宇宙

指定緊急避難場所
家族の集合場所

名前 血液型 電話番号 会社・学校名 会社・学校の連絡先

避難生活を送る場所❶
避難生活を送る場所❷

指定緊急避難場所
家族の集合場所

避難生活を送る場所❶
避難生活を送る場所❷

桶川市泉1-3-28
桶川市北1-25-23
桶川市下日出谷528
※令和8年秋、桶川市川田谷地内に移転予定
北本市中丸6-83
桶川市南1-1-1
桶川市坂田1503-7
桶川市若宮1-4-24
桶川市川田谷2817-11
桶川市坂田1726
さいたま市浦和区高砂3-15-1
鴻巣市東4-5-10
北本市東間3-143
川越市新宿町3-12
久喜市栗橋北2-19-1
さいたま市北区吉野町1-435
熊谷市桜町1-6-10
さいたま市浦和区常盤5-8-17
さいたま市浦和区北浦和5-14-2
北本市古市場1-5

048-786-3211
048-773-1190

048-788-0119

048-591-2775
048-771-1114
048-728-4701
048-787-3895
048-787-0010
048-776-0022
048-830-8170
048-541-0249
048-540-8200
049-246-6371
0480-52-3952
048-669-1200
03-5422-1018
113
0120-995-007
0120-1031-24

施設名 所在地 電話番号

わが家の防災メモ

防災関係機関一覧

発行 令和8年1月　　　桶川市 環境経済部 安心安全課　　　電話 048-786-3211


