

わが家の防災メモ

名前	血液型	電話番号	会社・学校名	会社・学校の連絡先

■ 地震時の避難先

指定緊急避難場所	避難生活を送る場所①
家族の集合場所	避難生活を送る場所②

■ 水害時の避難先

指定緊急避難場所	避難生活を送る場所①
家族の集合場所	避難生活を送る場所②

防災関係機関一覧

施設名	所在地	電話番号
桶川市役所	桶川市泉 1-3-28	048-786-3211
埼玉県央広域消防本部 桶川消防署	桶川市北 1-25-23	048-773-1190
埼玉県央広域消防本部 桶川西分署	桶川市下日出谷 528 ※令和8年秋、桶川市川田谷地内に移転予定	048-788-0119
桶川北本水道企業団	北本市中丸 6-83	048-591-2775
上尾警察署桶川駅前交番	桶川市南 1-1-1	048-771-1114
上尾警察署坂田交番	桶川市坂田 1503-7	048-728-4701
上尾警察署若宮交番	桶川市若宮 1-4-24	048-787-3895
上尾警察署川田谷駐在所	桶川市川田谷 2817-11	048-787-0010
埼玉県央病院	桶川市坂田 1726	048-776-0022
埼玉県危機管理防災部災害対策課	さいたま市浦和区高砂 3-15-1	048-830-8170
埼玉県鴻巣保健所	鴻巣市東 4-5-10	048-541-0249
埼玉県北本県土整備事務所	北本市東間 3-143	048-540-8200
国土交通省荒川上流河川事務所	川越市新宿町 3-12	049-246-6371
国土交通省利根川上流河川事務所	久喜市栗橋北 2-19-1	0480-52-3952
国土交通省大宮国道事務所	さいたま市北区吉野町 1-435	048-669-1200
熊谷地方気象台	熊谷市桜町 1-6-10	03-5422-1018
NTT東日本(株) 埼玉支店	さいたま市浦和区常盤 5-8-17	113
東京電力パワーグリッド(株)	さいたま市浦和区北浦和 5-14-2	0120-995-007
(株)エナジー宇宙	北本市古市場 1-5	0120-1031-24

See this info
in your own language.

桶川市防災ガイドブックは
多言語に対応しています

English

中文(简体)

中文(繁體)

한국어

Tiếng Việt

ภาษาไทย

Bahasa Indonesia

Português

Español

QR
Translator

